
  Strona 1 

 

Zwoleń , dnia  01.03.2016r. 

Burmistrz Zwolenia, 

pl. Kochanowskiego 1 , 

26-700 Zwoleń, woj. mazowieckie, 

tel. (048)6762210, fax (048)6762418, 

RG-ZP-271.01.16 

nr ogłoszenia 12851-2016  

INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                                         W   związku   z   zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru 

najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164)  

w trybie przetargu nieograniczonego  na   „Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy ul. Kardynała Wyszyńskiego   i Księdza Packa w Zwoleniu” 

najkorzystniejszą ofertę  złożyła  firma:  

NEOX Sp. z o.o.   80-855 Gdańsk  ,  ul. Wały Piastowskie  1/1508 
  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
CENA 

Liczba punktów w 
kryterium  

Termin wykonania 
zamówienia 

Razem 
 

1 

                                                                                   

Drogowa  Pracownia Projektowa                                                        

inż. Ewa Białek                                                             

25-015 Kielce                                                                             

ul. Złota 23 

18,48 0,44 18,92 

2 

                                                                                                                                            

NEOX Sp. z o.o. 

80-855 Gdańsk 

ul. Wały Piastowskie  1/1508 

99,5 

 
 

0,44 

 
 

99,94 

3 

                                                                                   

RODEN ROAD POLSKA  

Sp. z o.o.                                                                               

ul. Lisa Kuli 9                                                                                 

01-512 Warszawa                                                                                                                                                                            

19,07 

 
 
 

0,44 

 
 
 

19,51 

4 

                                                                             

WDI OBSŁUGA INWESTYCJI 

Sp. z o.o.                                                                         

07-410 Ostrołęka                                                                       

ul. Prosta 7 

 

31,42 

 
 
 
 

0,44 

 
 
 
 

31,86 

5 

„AMD”  Usługi Budowlane i 

Projektowe                                                                         

Małgorzata Droń                                                              

ul. Szałkiewiczowej 8                                                   

24-100 Puławy 

42,12 

 
 

0,5 

 
 

42,62 



  Strona 2 

6 

Drogowe Biuro Inżynierskie 

Leszek Rzeczkowski                                                                                                               

03-185 Warszawa                           

ul. Myśliborska 24a/27 

 

46,21 

 
 
 

0,44 

 
 
 

46,65 

 
 
 

Uzasadnienie wyboru:  

 

Wykonawca spełnia wymagania określone w SIWZ oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych i 

nie podlega wykluczeniu. Oferta została złożona prawidłowo, nie podlega odrzuceniu i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w kryterium jakim była cena i termin wykonania zamówienia. 

 

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta: 

Zamawiający zawrze umowę z wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma. 

 

/---/ Burmistrz Zwolenia 

                                                                                        


